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nnTİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-TİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-
da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, 
tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-
yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan 
artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-
tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak 
başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç 
malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi 
bizler için lüks haline geldi” denildi. bizler için lüks haline geldi” denildi. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

Sakarya BüyükşehirSakarya Büyükşehir
büyük ödüle aday!büyük ödüle aday!

nnSakarya İş Dünyası ise haziran ayında 480,5 Sakarya İş Dünyası ise haziran ayında 480,5 
milyon dolarlık ihracat yaptı. Dünyanın 128 milyon dolarlık ihracat yaptı. Dünyanın 128 
noktasına ürünlerini satan Sakarya’dan en noktasına ürünlerini satan Sakarya’dan en 
fazla ihracat yapan ülkeler sırasıyla Polonya, fazla ihracat yapan ülkeler sırasıyla Polonya, 
Fransa, İspanya, Birleşik Krallık ve İsrail oldu.Fransa, İspanya, Birleşik Krallık ve İsrail oldu.
nnTürkiye İstatistik Kurumu tarafından açıkla-Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıkla-
nan güncel mayıs ayı ithalat verilerine göre; nan güncel mayıs ayı ithalat verilerine göre; 
ithalat bir önceki aya göre 23,7 artarak 395,3 ithalat bir önceki aya göre 23,7 artarak 395,3 
milyon dolar olarak gerçekleşti. Mayıs ayında milyon dolar olarak gerçekleşti. Mayıs ayında 
Sakarya’da ihracatın ithalatı karşılama oranı Sakarya’da ihracatın ithalatı karşılama oranı 
ise yüzde 136 olarak gerçekleşti.ise yüzde 136 olarak gerçekleşti.
nnYılın ilk yarısında kümülatif olarak 2,7 milyar Yılın ilk yarısında kümülatif olarak 2,7 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştiren Sakarya, geçen dolarlık ihracat gerçekleştiren Sakarya, geçen 
yılın aynı dönemine göre ihracatını yüzde yılın aynı dönemine göre ihracatını yüzde 
23,53 oranında, ülke ihracatındaki payını da 23,53 oranında, ülke ihracatındaki payını da 
0,81 puan oranında artırdı ve ülke ihracatına 0,81 puan oranında artırdı ve ülke ihracatına 
2,67’lik bir katkı sağladı.2,67’lik bir katkı sağladı.

nSakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, “2023 yılı 
Haziran ayı ihracatında bir önceki aya göre 
4,16’lık telafi edilebilir bir düşüş söz konusu. 
Disiplinli üretim bilincine sahip bir şehir 
olarak mevcut üretimlerin gelişmesi ve yeni 
yatırım alanlarının ilimize kazandırılması ve 
en önemlisi de iş dünyamızın desteklenmesi 
ile bu gerilemenin telafi edileceğini düşünü-
yorum” dedi.
nDoğru şartlar ve destekler ne kadar hızlı 
oluşturulursa, yatırımların hayata geçme-
sinin de o kadar hızlı olduğunu ifade eden 
Altuğ, “Hem iş dünyamızın hem de ülkemi-
zin uluslararası pazarlarda daha rekabetçi 
olması için bu itici gücün bizde de olması 
gerekiyor. Bu gayrette emeği geçen iş 
dünyamıza teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Sakarya’nın haziran ayı ihracatı azalsa da yılın yarısında kümülatif olarak 2,7 milyar dolarlık ihracat Sakarya’nın haziran ayı ihracatı azalsa da yılın yarısında kümülatif olarak 2,7 milyar dolarlık ihracat 
yaptı. Mayıs ayında Sakarya’da ihracatın ithalatı karşılama oranı ise yüzde 136 olarak gerçekleşti. yaptı. Mayıs ayında Sakarya’da ihracatın ithalatı karşılama oranı ise yüzde 136 olarak gerçekleşti. 

nnSakarya Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yar-Sakarya Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Öykü Sena Aydeniz, “Doğru zamanda, dımcısı Öykü Sena Aydeniz, “Doğru zamanda, 
doğru yerde, doğru kişilerin gördüğü fırsatları doğru yerde, doğru kişilerin gördüğü fırsatları 
gerçekleştirmektir. Kadınlarımıza fırsat verildi-gerçekleştirmektir. Kadınlarımıza fırsat verildi-
ğinde neler yapabileceklerini her geçen gün ğinde neler yapabileceklerini her geçen gün 
daha net görüyoruz” dedi. daha net görüyoruz” dedi. ► Haberi 5’teHaberi 5’te

nnBüyükşehir Belediye Başkanı Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, projenin tanıtım Ekrem Yüce, projenin tanıtım 
etkinliğinde yaptığı konuşmada, etkinliğinde yaptığı konuşmada, 
kiralama hizmetine 7 günde kiralama hizmetine 7 günde 
ciddi bir talep olduğunu ve ciddi bir talep olduğunu ve 
katılımcıların yüzde 70’inin kadın katılımcıların yüzde 70’inin kadın 
olduğuna işaret ederek, “Elekt-olduğuna işaret ederek, “Elekt-
rikli bisikletler bugün itibariyle ilk rikli bisikletler bugün itibariyle ilk 
etapta Sakarya Demokrasi Mey-etapta Sakarya Demokrasi Mey-
danı’nda istasyonlara yerleştirildi danı’nda istasyonlara yerleştirildi 
ve kiralanmaya başladı” dedi.ve kiralanmaya başladı” dedi.
nnYüce, “TUBİS ve SAKBİS’lerden Yüce, “TUBİS ve SAKBİS’lerden 
sonra bugün tanıtımını yaptı-sonra bugün tanıtımını yaptı-
ğımız ve şehrimizde görmeye ğımız ve şehrimizde görmeye 
başlayacağımız tripy elektrikli bi-başlayacağımız tripy elektrikli bi-
sikletlerimiz şehrimizde bir ilk. İlk sikletlerimiz şehrimizde bir ilk. İlk 
etapta 100 bisikletle başlayaca-etapta 100 bisikletle başlayaca-
ğımız bu proje kapsamında çok ğımız bu proje kapsamında çok 
yakında 400 bisikletle şehrimizde yakında 400 bisikletle şehrimizde 
hizmet sunmaya devam edece-hizmet sunmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kulandı. ğiz” ifadelerini kulandı. 
► Haberi 5’teHaberi 5’te

nnGeçmişte cinsel istismarlar, gerici Geçmişte cinsel istismarlar, gerici 
yapılanmalar ve hayvana eziyetlerle bir-yapılanmalar ve hayvana eziyetlerle bir-
çok kez ülke gündemine gelen Sakarya çok kez ülke gündemine gelen Sakarya 
bu kez, Arap ırkçısı 515 Haşimi çetesi ile bu kez, Arap ırkçısı 515 Haşimi çetesi ile 
gündeme geldi.gündeme geldi.
nnBirçok defa silahlı ve baltalı tehdit Birçok defa silahlı ve baltalı tehdit 
videoları paylaşan provokatör ve Arap videoları paylaşan provokatör ve Arap 
ırkçısı 515 Haşimi çetesinin TikTok’ta ya-ırkçısı 515 Haşimi çetesinin TikTok’ta ya-
yınladığı video, ülkenin çok takip edilen yınladığı video, ülkenin çok takip edilen 
sitelerinde haber oldu. sitelerinde haber oldu. ► Haberi 3’teHaberi 3’te

nnAdapazarı’nda Adapazarı’nda 
ilçesinde alkollü şahıs, ilçesinde alkollü şahıs, 
gece saatlerinde dini gece saatlerinde dini 
nikâhlı olduğu iddia nikâhlı olduğu iddia 
ettiği eşinin sokağının ettiği eşinin sokağının 
yakınında kendisini yakınında kendisini 
yaktı.yaktı.    ►Haberi 3’teHaberi 3’te

Altuğ: Haziran’dakiAltuğ: Haziran’daki
düşüş telafi edilirdüşüş telafi edilir

Kadın Girişimciler Kadın Girişimciler 
Kurulu toplandı!

SATSO öncülüğünde girişimci kadınlara 
ve kadın istihdamına yönelik faaliyetle-
rini yürüten TOBB Sakarya İl Kadın Gi-
rişimciler Kurulu, 2023 yılının ilk kurul 
toplantısını SATSO Hizmet Binasında 
bir araya gelerek gerçekleştirdi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin herkes için erişilebilir, 
pratik, sağlıklı, doğa dostu ulaşım alternatifi olarak hayata 
geçirdiği ‘Tripy Elektrikli Bisiklet Projesi” hizmete sokuldu.

KESK’ten çalışanlara 
mücadele çağrısı!

‘Tripy Elektrikli Bisiklet 
Projesi’ hizmete girdi!

SKamu Emekçileri Sendika-
ları Konfederasyonu (KESK) 
Sakarya Şubeler Platfor-
mu, seçim sonrası vergi ve 
harçlar arttırılarak yapılan 
zamlara ve ek bütçe yasa 
teklifine tepki gösterdi. 

nnPlatform, ek bütçe yasa 
teklifi, vergi- harçları artıran 
torba yasaya ve insanca yaşa-
maya yetecek ücret, güvenceli 
iş, güvenli gelecek için tüm 
çalışanları mücadeleye davet 
etti. ► Haberi 6’da

nnSakarya Büyükşehir Belediyesi, Birleş-
miş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya 
Teşkilatı (UCLG) Uluslararası Katılımcı 
Demokrasi Gözlemevi (IOPD) tarafın-
dan bu yıl 17.’si düzenlenen Vatandaş 
Katılımında En İyi Uygulama ödülünde 
finale kaldı
n n Büyükşehir Belediyesi’nin, “Genç 
Katılımlı Proje ve Girişimcilik Atölyesi” 
projesi, Latin Amerika, Afrika, Avrupa 
ve Orta Doğudan 35 ülkeden toplam 
149 başvurunun yapıldığı etkinlikte, 
finale kalan 40 projenin içinde yer aldı. 
► Haberi 9’da

nnMHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, ““Emeklilerimize verilen yüzde 
25’lik maaş artışı gördüğümüz kada-
rıyla makul ve yeterli bulunmamıştır. 
Açık ve samimi teklifimiz, memur 
maaşlarına ilavesi planlanan 8 bin 
77 liralık seyyanen artışın kök ücrete 
ve aynısıyla emekli maaşlarına yansı-
tılması beklentimizdir” dedi.

nnBahçeli, TBMM Grup Toplantı-
sı’ndaki konuşmasında memura 
yapılan zamma da değinerek, 
“Gönül isterdi ki bu maaş yük-
selişi daha da fazla olsun. Ancak 
bütçe imkanları bellidir. Türkiye 
ekonomisinin türbülanstan çıkma 
sürecinin zorlukları ortadadır” 
ifadelerini kullandı. Haberi 6’da

Devlet BahçeliDevlet Bahçeli’’denden
emekliye zam talebiemekliye zam talebi

İstismar davasında
olağan dışı gelişme
nnPamu-
kova’da 14 
yaşındaki 
çocuğa 
cinsel 
istismarda 
bulun-
maktan 
mahkûm 
olan ve ce-
zası kesinleşen Yusuf İnci’nin davasında 
olağan dışı bir gelişme yaşandı.
nnSDaha önce iki kez sanığın “karar 
düzeltme” talebini reddeden Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı, bu kez üçüncü 
başvuruda “karar düzeltme” için dos-
yayı “acil” olarak yerel mahkemeden 
istedi.
nnSAKP Sakarya Milletvekili Ali İnci’nin 
kardeşi olan iş insanı Yusuf İnci, ba-
bası cezaevinde olan 14 yaşındaki kız 
çocuğuna cinsel istismarda bulunmak 
suçundan 26 yıl 6 ay 22 gün hapis ceza-
sına çarptırılmış, karar Yargıtay tarafın-
dan onanmış ve kesinleşmişti. 

Davanın avukatı
Kazan’dan tepki
nnMağdure R.D.’nin avukatı, o dönemin 
Baro Başkanı Zafer Kazan, Yargıtay’daki 
gelişmeyi ““Bugüne kadar Yargıtayın böyle 
bir uygulamasına rastlamadık” sözleriyle 
değerlendirdi.
nnAynı dosyayla ilgili daha önce iki kez ka-
rar düzeltme istendiğini ve reddedildiğini 
hatırlatan Kazan, “Bu çok ilginç. Ne değişti 
ki Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Yargı-
tayın onayladığı kesinleşmiş bir dosyayı 
bu defa inceleyeceğim dedi. Kamuoyunu 
yaşanan ilginç gelişmeyi yakından takip 
etmeye davet ediyorum” diye konuştu. 
► Haberi 3’te

NATO, Barışı kollayacak ya?

Sakarya bu kez deSakarya bu kez de
Haşimiler ile anıldı

Alkollü bir kişiAlkollü bir kişi
kendini yaktı!kendini yaktı!


